

İslam inkılabı Rehberi'nin Ülke Yetkilileri ve İslam Ülkeleri Elçilerine Hitaben Konuşmasının Tam Metni - 29 /Jul/ 2014

Bismillahirrahmanirrahim

و الحمد لله رب العالمين و صلى الله على محمد و آله الطاهرين

Bu samimi toplantıya katılan siz değerli kardeşlere, burada hazır bulunan konuklarımıza ve İslam ülkeleri elçilerine tebriklerimi bildiririm. İnşallah bayram sizler için kutlu olur. Yüce İran halkına, tüm dünya Müslümanlarına, dünyadaki bütün mümin ve özgür insanlara tebriklerimi bildiririm.

Din büyüklerinin konuşmaları ve eserlerinden anlaşıldığı üzere Fıtır (Ramazan) bayramının özelliklerinden biri tek bir ümmetin bayramı oluşudur. [1] “Tüm Müslümanlar için bayram karar kıldım. Bunun anlamı Mukaddes İslam dini ve yüce İslam peygamberinin ümmet oluşturucu bakışıdır. İslami Talim ve öğretilerden birçoğunun tek bir ümmetin oluşturulması yönünde belirtileri olduğu görülmektedir. Bugün İslam ümmeti dağınıktır bu dağınık doğal bir mesele olan ve tek bir ümmetin oluşturulmasına da engel teşkil etmeyen tek gruplar ve mezhepler bazında olması anlamında değil zira usul ve fer'i meselelerde muhtelif görüşler ve ayrılıklar söz konusu olabilir ama aynı zamanda tek bir ümmet oluşturulabilir.

Ancak bugün İslam ümmeti fertlerini birbirinden ayıran asıl mesele siyasetlerdir, siyasi amaçlardır, iktidar elde etme hedefleridir ve Müslüman ülkeler bu gayeleri geride bırakabilirler. Bu ise İslam ülkelerinde var olan siyasi elitler, iktidar sahipleri ve hükümet yetkililerinin üzerine düşen bir sorumluluktur. Bu ise tahakkuk etmesi durumunda kelimenin gerçek anlamında tüm saldırgan ve Müstekbir güçlerden çok daha güçlü ve üstün bir güç ortaya çıkar ve böyle bir durumda ise artık bir İslam ülkesine kaba kuvvet kullanamaz ve artık hiçbir güç İslam ülkelerinden ve Müslüman devletlerden haraç talep edemez; eğer birlikte olursak, ortak yönlerimizi dikkate alır ve onlar üzerine odaklanırsak, güç sevdası, iktidar hırsı, mağrurluk, bağımlılıklar ve fesatlar bizi birbirimizden ayırmazsa öyle bir güç oluşmuş olur ki bir buçuk milyarlık Müslüman toplumun tüm fertlerinin haklarını savunur, destekler. Ama ne yazık ki bugün böyle bir mesele söz konusu değil.

Bugün karşımızda olan tablo, Gazze ve Filistin olaylarıdır. Niçin saldırgan Siyonist tahrip edici silahlar, uçaklar, füzeler, bomba, ateş ve barut elde eder etmez bir İslam ülkesini, bir Müslüman ülkeyi böylesine tüm dünyanın yüreğini yakan bir vaziyette kendi acımasız saldırısına hedef alma iznini kendine veriyor. Batılı ülkelerdeki gösterileri gördünüz. Elbette bu kadarı bile batıdaki gizli sansürün halkın bilgilendirilmesi ölçüsünde vermiş olduğu izin miktarı dâhilindedir. Gizli sansürler halkın gerçekleri anlamasına izin vermiyor. Zira hakikatler, batı medyasının Gazze olaylarıyla ilgili yansıttıkları şeyden çok daha fazla ve acıdır. Buna rağmen bakınız bu kadarı bile İslam'dan hiç nasiplenmemiş ülkelerde halkın yüreğini nasıl sarstığına bir bakınız. Olay çok acıdır, bu kadar korkunçtur.

Fakat İslam dünyası bugün Siyonistlerin bu tecavüz, bu vahşilik, bu kan emiciliği karşısında kendilerinden bir tepki koymaya ve onu durdurmaya gücü yoktur. Nitekim Gazze halkı yapayalnız kalmıştır. Siyonizm'in İslam kalbindeki varlığından mutlu olan ve bu yolla bir takım sulta amaçları peşinde olan dünya müstekbirliği ise mazlumu himaye etmedikleri gibi hatta utanmadan zalimi desteklemekteler. Burada İslam ülkeleri bir şey yapmakla sorumlu oluyor.

kıl.

Vesselamu Aleyküm ve Rahmetullah ve Berekatuhu

[1] - “Men La Yahzor’ul Fakih – C. 1 S. 512 Salat’ul Iydeyn babı – Bayram namazı kunutunun bir bölümü

[2] - İlel’uş Şerayii S. 131

[3] - Nehc’ul Belaga 47. Mektup